## ΟΔΥΣΣΕΑ XVII.

hunc si mihi dares stabulorum custodem ut-relinquam,  
chortisque-curator ut-sit, frondemque haedis ferat;  
tum serum bibens, magnum sibi femur efficeret.  
Sed quandoquidem sane opera mala didicit, non volet  
opus-rusticum obire, sed mendicans per populum  
mavult petendo pascere suum ventrem insatiabilem.  
Verum tibi edico, hoc vero et perfectum erit:  
si iherit ad aedes Ulyssis divini,  
multa ei circum caput jacta scabella virorum e manibus  
latera deterent per domum percussi.

Sic dixit, et accedens ei calce insultavit per-insipientiam  
in-coxam; nec-tamen ipsum a-semita deturbavit,  
sed is manebat firme; ac deliberabat Ulysses,  
utrum irruens baculo animum ei eriperet,  
an ad terram dejiceret caput, circa-solum sublatio.  
Sed pertulit, animoque cohibuit-se; illum vero subulcus  
increpuit contra intuitus; valdeque precatus est, manibus sub-  
latis:] Nymphæ fontane, filiae Jovis, si-unquam Ulysses  
vobis femora combussit, coeperta pingui adipe,  
agnorum et haedorum, hoc mihi perficite votum,  
ut veniat quidem ille vir, adducat autem ipsum deus:  
ita tibi fastus utique dissiparit omnes,  
quos nunc contumeliosus fers, vagans semper  
per urbem; at pecudes mali perdunt pastores.

Hunc autem rursus allocutus est Melanthius, pastor capra-  
rum:] dili boni! quale dixit canis, exitiosa sciens!  
quem aliquando ego in navi bonis-transtris nigra  
agam longe ab-Ithaca, ut mihi opeas multas venditus paret.  
Utinam enim Telemachum interficeret argenteo-arcu-Apollo  
sic hodie in ædibus, vel a procis domaretur,  
sicut Ulyssi quidem procul periret redditus dies.

Sic locutus, hos quidem liquit illic, lente ementes,  
at ipse abiit; valde autem celeriter ad aedes pervenit regis.  
Statim autem introivit, et inter procos consedit,  
e-regione Eurymachi; hunc enim diligebat maxime.  
Ei quidem carnium partem apposuerunt ii qui ministrabant;  
panem autem verecunda proma apposuit ferens,  
ad-comedendum. Prope vero Ulysses et divinus subulcus  
steternunt venientes; circumvenit autem ipsos sonus  
citharae cavæ: nam illis incipiebat canere  
Phemius: atque ille manu prehensum allocutus est subul-  
cum:] Eumeæ, certe omnino haesunt aedes pulcræ Ulyssis:  
facile autem dignoscendæ sunt etiam inter multas visu.  
Ex aliis aliaæ aedes sunt: instructa-est autem ei aula  
muro et septiæ: januæ vero bene-obseptæ sunt  
bifores; hand-quisquam eam vir insultaverit.  
Cognosco autem, quod multi in ipsa convivia instruant  
viri; quoniam nidor quidem ascendit, intus autem cithara  
sonat, quam utique convivio dili fecerunt sociam.